
                         令和２年３月２５日 

 

関 係 各 位 

 

 

群馬県総合スポーツセンター伊香保リンクの今シーズン営業終了のお知らせ 

 

平素より本協会の運営に関しまして、ご支援・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、当リンクは、４月まで延長して営業する予定でしたが、新型コロナウイル 

スの感染拡大防止のため、今シーズンの営業を終了とさせて頂きます。 

スケートを楽しみにしていた皆様には、ご迷惑をおかけする事となり大変申し訳 

ございませんが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 なお、例年通り９月よりスケート営業を開始する予定ですのでよろしくお願いし 

ます。 

  

 

 

 

                公益財団法人群馬県スポーツ協会 

                群馬県総合スポーツセンター伊香保リンク 

                電話０２７９－７２－３１４４ 

 

 

 

 



 

今シーズンも をご利用いただき 

ありがとうございました! 

また最高の と にお会いできるのを 

楽しみにしています。 


